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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31903023F

2. Data e Regjistrimit 03/07/2023
3. Emri i Subjektit Albanian Odyssey
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Frosina Plaku”, pallati 21, kati 1, zyra nr. 
2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik dhe Agjenci Udhetimi. Manaxhim 

destinacioni turistik. Organizmi dhe shitja e paketave 
turistike. Udhëtime turistike brenda dhe jashte vendit për 
shtetas Shqiptar dhe të huaj. Shitje/blerje bileta avioni, 
trageti, autobusi dhe/apo të mjeteve të ndryshme të 
organizimit të udhetimeve. Shitje/blerje bileta për evente të 
ndryshme sportive, kulturore, artistike etj. Organizim i 
eventeve , konferencave , seminareve. Botimi i udhëzuesve, 
katalogëve, hartave dhe broshurave. Konsulence dhe 
ndermjetësim që lidhen me objektin e vemprimtarisë së 
shoqerisë. Shitje/blerje/dhënie me qera te pajisjeve audio 
guida. Shitje/blerje/dhënië me qera të automjeteve. Tregtimi 
i suvenireve dhe produkteve artizanale. 
Adrian Mitrovasili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 26/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirKena
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdrianMitrovasili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnduelGuri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Odyssey
E-Mail: info@albanianodyssey.com  
Telefon: 0672085011  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-142022-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BE7EBB-18AA-46B4-860D-363B9F9720D7
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